сертифікати дітям, батьки яких загинули або зникли безвісти під час війни,  дітям учасників 
бойових дій на суму 5000 грн. (п’ять тисяч гривень 00 копійок) та до Дня Святого Миколая 
придбано солодощі для дітей з інвалідністю, дітей учасників бойових дій членам сімей загиблих 
та безвісти зниклих захисників та захисниць на суму 85000 грн. (вісімдесят п’ять тисяч гривень 
00 копійок). 

Ведеться облік сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах та здійснюється 
соціальне інспектування, обстеження житлово-побутових умов та оцінка потреб, планується і 
визначаються методи та здійснюється соціальний супровід сімей в складних життєвих